АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.05.2024 №48
пгт Богородское

О завершении отопительного сезона 2023-2024 гг.
в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений

в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с «Правилами предоставления

коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов»)

1. Завершить отопительный сезон на территории Богородского

муниципального округа в отношении потребителей тепловой энергии в 08 часов

00 минут 20 мая 2024 года.

2. Рекомендовать директору муниципального казенного предприятия

«Жилищно-коммунальное хозяйство» Богородского района Медведеву П.В.,

директору ООО «Стимул» Кудрявцеву А.С. после завершения отопительного

сезона 2023-2024 гг. и для подготовки к отопительному сезону 2024-2025 гг.

провести все необходимые работы и мероприятия в соответствии с Планом

сезонной подготовки объектов жизнеобеспечения в муниципальном образовании

Богородский муниципальный округ Кировской области к отопительному периоду

2024-2025 гг.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального округа,

начальника управления жизнеобеспечения администрации Богородского

муниципального округа.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике основных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского

муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования Богородский

муниципальный округ Кировской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugj.ru.

5. Настоящее распоряжение вступает в законную силу после его

официального обнародования.

Глава БогородекрРб2.Г2’1:
му ниципальнртоокру га А^^Ооболева

я.

У#/?'

http://www.munbog.gosuslugj.ru